89 del 24.04.2019 di affidamento dell’Acquisto materiale informatico di facile consumo.  
Codice CIG Z10280B411. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 79 del 15.04.2019 per l’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, per un importo 
a base d’asta stimato di € 7.500,00 (settemilacinquecento/00) ex art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016; 

DATO ATTO che è stata avviata un’indagine di mercato informale, mediante richiesta di preventivo, tramite 
Pec, a n. 3 società; 

CONSIDERATO che entro la data del 18 aprile 2019, termine ultimo di presentazione delle offerte, hanno 
risposto n. 3 società e l’offerta con il prezzo più basso per l’Amministrazione è risultata quella presentata dalla 
MED COMPUTER SRL di Macerata (MC) (P.IVA: 00940570435), per l’importo netto di € 6.488,82 
(seimilaquattrocentottantotto/82) IVA esclusa; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. 
n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della società MED COMPUTER SRL (P.IVA: 
00940570435), con sede in Macerata (MC) (CAP: 62100), via Cluentina n. 35/B, per l’importo complessivo 
di € 6.488,82 (seimilaquattrocentottantotto/82) I.V.A. esclusa;  

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 
Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, 
ai sensi dell’art.